Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Струговская основная общеобразовательная школа Октябрьского

 муниципального округа»

(МОБУ Струговская ООШ)

ПРИКАЗ

05.03.2021                                                                                                    № 37-О

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАМММЫ  ВВОДНОГО ИНСТРУКТАЖА ПО ГО И ЧС

В целях реализации требований положения об организации обучения

населения в области ГО, утвержденного постановлением Правительства РФ

от 02.11.2000г. № 841

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить вводный инструктаж  по ГО и ЧС.

                Директор                                               Вештемова Е.Н.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-16T19:38:06+0500